
 

 
COMUNE DI CASAVATORE 

Città Metropolitana di Napoli 

 

 

Ordinanza n.88 del 14-10-2020 del Commissario Straordinaio 

 

 

 

 

ORDINANZA  

N. 88 DEL 14-10-2020 

ISCRITTA AL NUMERO 113 DEL 14-10-2020 

DEL REGISTRO GENERALE DELLE ORDINANZE 

 
 

 

Oggetto: Chiusura delle scuole cittadine pubbliche e private di ogni ordine e grado, compresi 

gli asili nido, per la giornata del 15 Ottobre 202 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  quattordici del mese di ottobre,  
 

IL SINDACO 
 

Premesso che 

La protezione civile della Regione Campania ha diramato l’avviso n 035/2020 prot. 

2020.0481028 del 14/10/2020 di allerta meteo con criticità arancione valido dalle ore 18:00  di 

mercoledì 14 Ottobre fino all ore 18:00 di giovedì 15 Ottobre 2020.  

Considerata la necessità di fronteggia re la situazione anomala in particolare limitando la 

mobilità ai soli spostamenti strettamente  necessari; 

 Ritenuto di dover disporre, a garanzia della sicurezza pubblica, prevenendo le condizioni di 

pericolo 

Per la pubblica e privata incolumità dei cittadini  e soprattutto, dei minori costituenti la” 

popolazione scolastica “  di ogni ordine e grado; 

VISTI  

Gli art.50 comma 5 e 54 comma 2 del D.lgs n. 267/2000  e ss.mm.ii 

ORDINA 
La  chiusura delle scuole cittadine pubbliche e private di ogni ordine e grado, compresi gli asili 

nido, per la giornata del 15 Ottobre 2020; 

La chiusura di parchi e giardini; 

Alla popolazione di limitare la mobilità ai soli spostamenti strettamente necessari. 

DISPONE 
Che copia del presente provvedimento venga trasmesso: 

Dirigenti scolastici del territorio comunali 

Commissariato di  PS di Afragola, Carabinieri di Casavatore  

Comando della Polizia Municipale  

 
 

Il Responsabile del Procedimento 

(*) SANTACROCE Lorenzo 



Ordinanza n.88 del 14-10-2020 Della Comm. Straordinaria 

 

 

 

 Il SINDACO 

  

(*) Dott. Vito Marino  

 

 

(*) Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

 


